Ofício GP. nº. 889/2005

Botucatu, 3 de novembro de 2005.

Prezado Senhor,

Acusamos o recebimento de ofício subscrito por Vossa Senhoria, oportunidade em que autorizamos o uso do Auditório desta Casa de Leis nos dias 17, 18, 22, 23 e 24 de novembro, no período das 19  às 22 horas e 30 minutos, para a realização de palestras voltadas aos servidores públicos municipais de Botucatu.

Atenciosamente.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente
À SUA SENHORIA O SENHOR

JOSÉ MANOEL LEME

Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de

BOTUCATU – SP